Obsah

Uvod

Kapitola prvni
Ucha pamét téla
11 Od mimovolnych vzpominek k hledani v minulosti
ZkuSenost pretrvavani
Primarni a sekundarni vzpominka
1.2. Od prozitk( zaloZenych na zvyku Kk zobrazeni
zkuSenosti dejinnosti
Cinnosti, zvyky a intencionaiita téla
Vyslovena a nevyslovitelna minulost: slova, fec, zpév
Déjinnost a zobrazeni zkuSenosti dejinnosti
1.3. Sebestalost a svétovost: od slova k mlceni
Souhra vnitrku a vnéjsku
Souhra védomi a svéta
Nékdo vzpomina
14. Zavér: od téla k mistu

Kapitola druha
Zitda pamét mist
21 Mista a sdilené svéty
Umisténostve svété
Mista a smysljednoty lidské existence
2.2. Nostalgie a stesk po domové
Mista zbarvena naladou
Autobiografizace a mytologizace mist
2.3. Stopy, odkazy, vyznamy
Stopy budoucnosti
Povédomi minulosti
2.4. Zavér. mista a shromazdovani

11

38
40
43
45

48
ol
4
59
61
61
64
66
68

71
73
75
80
85
86
89
94
97
99
105



Kapitola treti
Viditelné stopy minulosti
3.1. Topologie umisténosti
Vyhnanstvi a druhy prostor
Od mista K méstu
3.2. Zviditelnéni stop minulosti
Kazdodennost mist pobyvani a mimoradné udalosti
Zivot aforma
3.3. Zviditelnéni stop minulosti prostfednictvimdramatizace
34. Zavér: estetizovani stop minulosti

Zaver

Summary
Literatura
Jmenny rejstrik
Vécny rejstrik

109
112
112
121
132
134
141
147
150

153

164
166
179
181



